

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	397,60	2,11
40	material	Beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II(adaugator la Norma DB16H) conform proiectului	t			1 280,62 0,00
	111100010001311 2	Mixtura asfaltica preparata la cald - microgranular dens, SMBg-II	t	1,0000	1 280,62	1 280,62
		2.9. Montarea bordurei				
41	DE10E	Borduri prefabricate din beton, (bordure de dimensiuni 100x30x18 cm), pe fundatie de beton B15	m			194,36 39,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
	26631021000011	Beton clasa. B15	m3	0,0530	980,50	51,97
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,57	5,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	220,60	2,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,50	0,01
	26661228002814	Bordura beton 100x30x18 cm	m	1,0050	95,00	95,47
		2.10. Executia intrarilor in curti				
42	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (executia covatei)	100 m3			1 311,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	275,00	1 311,75
43	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,78 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	175,50	8,78
44	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3			136,96 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	255,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	290,50	116,20
45	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm. in teren mijlociu	100m2			483,16 483,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,16
46	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (h-10cm)	m3			361,97 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,50	0,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,50	32,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	126,80	2,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,78
47	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=0,12m)	m3			468,38 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	255,00	51,77
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	255,00	310,86
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	1,50	0,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,73
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	210,50	54,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	126,80	1,91
48	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6l/m2	t			8 683,95 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 330,00	8 568,00